



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Vagn Kristensen Invest ApS
Hjarupvej 32
6200 Aabenraa
CVR nr. 28 68 38 20

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23/6 2017



Dirigent Vagn Kristensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 68.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-14.621</u>	<u>-14.302</u>
Resultat før finansielle poster	-14.621	-14.302
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	114.937
Andre finansielle indtægter	92.621	53.887
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.291</u>	<u>-77.065</u>
Ordinært resultat før skat	76.709	77.457
Skat af årets resultat	<u>-8.602</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>68.107</u></u>	<u><u>77.457</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-147.156
Overført resultat	<u>-31.893</u>	<u>124.613</u>
Disponeret i alt	<u><u>68.107</u></u>	<u><u>77.457</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>414.615</u>	<u>401.530</u>
Tilgodehavender i alt	<u>414.615</u>	<u>401.530</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.322.335</u>	<u>1.339.484</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>14.687</u>	<u>42.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>1.751.637</u></u>	<u><u>1.783.393</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.751.637</u></u>	<u><u>1.783.393</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.522.346	1.554.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.747.346</u></u>	<u><u>1.779.239</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>291</u>	<u>154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.291</u>	<u>4.154</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>4.291</u></u>	 <u><u>4.154</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.751.637</u></u>	 <u><u>1.783.393</u></u>

Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser - ingen.